様式－18

農作業の受委託に係る委託料の支払い状況の報告について

令和　年　月　日

公益財団法人えひめ農林漁業振興機構　理事長　様

【委託者】
住　所
氏　名

　令和　年　月　日付け令和　年度　号の農用地利用集積等促進計画に基づき実施した農作業の受委託について、次のとおり委託料を支払ったので、報告します。
記
１　農作業を受託した対象農用地等
	所在地
	地目
	面積（㎡）
	農作物名
	委託した農作業
	受託者名

２　支払い日及び支払い方法
〇支払い日　　令和　年　月　日
〇支払い方法　　口座振込　・　現金支払　・　その他の支払（　　　　　　）

３　支払い金額
	委託した農作業
	面積（㎡）
	10a当たり単価
	支払金額（千円）
	受託者名

※支払金額は、委託した農用地等及び農作業ごとに記載してください。
※内容が同じ既存書類がある場合には、当該書類の添付に変えることも可能です。